学校施設利用許可申請書・利用許可書
令和　　年　　月　　日
宇都宮市立中央小学校長　神　山　直　樹　様

【使用責任者】

団体名

住　所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(がな),名)
電　話（携帯）

下記のとおり利用したいので，許可くださるよう申請します。

記

	利用目的

	利用日時
	　月　　　日　（　　）　　　時　　　分　　～　　時　　　分
月　　　日　（　　）　　　時　　　分　　～　　時　　　分
月　　　日　（　　）　　　時　　　分　　～　　時　　　分

	利用施設・用具
	（１）施設　□体育館　□校庭　□その他（　　　　　　　　）
（２）借用鍵（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（３）用具（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用人数
	　　　　　　　　　　　　人

	その他

下記の事項を厳守することを条件として，使用を許可します。

　令和　　　年　　　月　　　日
宇都宮市立中央小学校長　　神　山　直　樹　　印
※　利用上の注意
　１　使用日時を厳守すること
　２　火気を絶対に使用しないこと。（学校敷地内での喫煙は厳禁とすること）

　３　使用後は必ず清掃を行い，整理整頓をすること。（トイレの確認・清掃を含む）

４　利用物件を大切に取り扱い，破損した場合は修理して原形に復する責を負う。
　５　消灯・施錠を完全に行い，鍵は翌日返却すること。
　６　正門を施錠する際は，学校側からの留意事項を厳守すること。
　７　駐車場として使用する際は，必ず担当者を配置し，使用後は地面を均すこと。
 №